

CITY LIFT A/S

Sengeløsevej 9

2630 Taastrup

CVR-nr. 25025067

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. september 2024

Niels Græsbøll Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i salg og materieludlejning (lifte) til håndværk, industri og entreprenørbranchen og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.403.046, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 55.567.418, og en egenkapital på kr. 18.852.982.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventer et overskud igen for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		17.747.735	16.473.278
Personaleomkostninger	1	-9.564.625	-8.484.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.825.213	-4.102.667
Andre driftsomkostninger		-135.478	-48.609
Driftsresultat		3.222.419	3.837.150
Andre finansielle indtægter		48.778	8.344
Finansielle omkostninger		-1.442.922	-745.793
Resultat før skat		1.828.276	3.099.701
Skat af årets resultat		-425.230	-690.619
Årets resultat		1.403.046	2.409.082
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		1.103.046	2.109.082
Resultatdisponering		1.403.046	2.409.082

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udlejningsmateriel, driftsmateriel og inventar		49.589.115	42.624.118
Indretning af lejede lokaler		292.771	0
Materielle anlægsaktiver	2	49.881.886	42.624.118
Andre tilgodehavender		65.778	65.778
Finansielle anlægsaktiver		65.778	65.778
Anlægsaktiver		49.947.664	42.689.896
Råvarer og hjælpematerialer		1.201.672	1.116.476
Varebeholdninger		1.201.672	1.116.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.387.346	4.805.053
Andre tilgodehavender		30.736	50.225
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.826
Periodeafgrænsningsposter		0	9.363
Tilgodehavender		4.418.082	4.910.467
Omsætningsaktiver		5.619.754	6.026.943
Aktiver		55.567.418	48.716.839

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.052.982	16.949.936
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		18.852.982	17.749.936
Hensættelser til udskudt skat		4.963.792	4.756.824
Hensatte forpligtelser		4.963.792	4.756.824
Leasingforpligtelser til kreditinstitutter		21.252.492	14.875.585
Selskabsskat		214.482	295.392
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	21.466.974	15.170.977
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		6.817.000	7.745.467
Gæld til kreditinstitutter		81.323	33.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.188.947	1.524.790
Selskabsskat		290.392	0
Anden gæld		1.906.007	1.734.867
Kortfristede gældsforpligtelser		10.283.669	11.039.101
Gældsforpligtelser		31.750.644	26.210.079
Passiver		55.567.418	48.716.839
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	16.949.936	300.000	17.749.936
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.103.046	0	1.103.046
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	18.052.982	300.000	18.852.982

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.441.077	7.432.602
Pensioner	971.929	852.056
Andre omkostninger til social sikring	151.619	200.194
	9.564.625	8.484.852
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	16

2. Materielle anlægsaktiver

	Udlejnings-, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	65.419.365
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	12.452.876
Afgang i årets løb	-2.449.130
Kostpris ultimo	75.423.111
Af- og nedskrivninger primo	-22.795.247
Årets afskrivninger	-4.809.804
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.771.055
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.833.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.589.115
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	44.810.287

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	214.482	0	0
Leasingforpligtelser	21.252.492	6.817.000	4.412.000
	21.466.974	6.817.000	4.412.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 720, uopsigelig i ca. 2 år med en lejeforpligtelse på ca. t.kr. 1.500.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, skadesløsbrev t.kr. 1.000, med pant i Varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi t.kr. 1.201, Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi t.kr. 4.387, samt Udlejningsmateriel, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi t.kr. 4.774.
